
11 So s nedělní platností 18:00 Těmice Volný úmysl

10:00 Domanín Za prvokomunikanty

8:00 Bzenec Za farní společenství

14 Út 18:00 Bzenec
Za +rodiče,manžela, syna a vnuka a Boží požehnání pro 

živou rodinu

8:00 Těmice Volný úmysl

18:00 Domanín
Za + Antonii a + Antonína, živou a + rodinu Krsičkovu a 

duše v očistci

16 Čt
Slavnost TĚLA A 

KRVE PÁNĚ
18:00 Bzenec Za zemřelého syna  BZENEC - PRŮVOD - BOŽÍ TĚLO

17 Pá 18:00 Bzenec Za + rodiče Hromkovy a dar zdraví pro živou rodinu

18 So s nedělní platností 18:00 Těmice Volný úmysl

10:00 Domanín
Za farní společenství                                                              

PRŮVOD - BOŽÍ TĚLO

8:00 Bzenec 

Na poděkování za přijatá Boží dobrodiní s prosbou o dar 

zdraví,  Boží požehnání, dary Ducha svatého a ochranu 

Panny Marie pro rodinu

15 St Sv. Víta

Z důvodu malého zájmu a nenaplnění kapacity autobusu byl autobus na sobotu 25.6. na kněžské 

svěcení do Olomouce zrušen.

Minulou neděli se při sbírce na církevní školy vybralo - v Bzenci:  8.939 Kč.

V Domaníně 6.205 Kč; v Těmicích: 1.126 Kč. Celkem 7.331 Kč. Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

Lektoři: Tomáš Žůrek a Marie Horniková

Lektoři: manželé Gazárkovi

Slavnost Těla a Krve Páně spojenou s eucharistickým průvodem  prožijeme ve Bzenci 16. 6. 2022 v 18:00 

hod. a v Domaníně v neděli 19. 6. 2022 v 10:00 hod. Srdečně zveme ke společné modlitbě za naše 

farnosti.

BZENEC: Do 17. června je možné přihlásit děti ZŠ Bzenec do Náboženské výchovy na školní rok 

2022/23. Náboženství se bude vyučovat ve škole a bude navazovat na výuku. Přihlášku je možné 

stáhnout na webových stránkách farnosti, ZŠ Bzenec, nebo si ji můžete vyzvednout v kostele na 

běžném místě

Dar pro novokněze Lukáše Gelnara. Kdo z farníků by chtěl přispět, může tak učinit do pokladničky, 

která je k tomuto účelu určena v kostele. 

Animátoři kyjovského děkanátu, zvou mladé a rodiny s dětmi na společnou pouť na Klimentek 18. 

června 2022. Společná pěší pouť vychází z Vřesovic od chaty Radost v 9:00 hod. Je možné přijet na 

Klimentek až na 12:00 mši svatou. Po mši je naplánován táborák, takže vemte si sebou něco na zub.

19 Ne
12. neděle v 

mezidobí 

POŘAD BOHOSLUŽEB 12. 6. - 19. 6. 2022
farnost Bzenec a Domanín

12 Ne

Slavnost 

NESVĚTĚJŠÍ 

TROJICE 

První svaté 

příjmání Domanín

Lektoři: rodiče prvokomunikantů

Lektoři: rodina Boraňová 




